



**TERMY
MALTAŃSKIE**
POZNAŃ

l.dz. ZP.P.8.2024/70.03

Poznań, 27 marca 2024 r.

Wszyscy Wykonawcy

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia na dostawę artykułów spożywczych i wyrobów alkoholowych dla spółki Termy Maltańskie sp. z o.o.

Zamawiający, Termy Maltańskie sp. z o.o., informuje, że w toku postępowania wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia.

W związku z powyższym, działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz.1605 ze zm.) Zamawiający udziela wyjaśnienia treści SWZ.

Pytanie 1

Czy zamawiający dopuszcza zmianę w §2 pkt. 3 – minimalna wartość zamówienia 500 zł brutto – czy jest możliwa zmiana na 500zł netto.

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 2

Czy zamawiający dopuszcza zmianę w §3 pkt. 1 – godziny dostarczenia zamówień 10:00-12:00 – wskazane godziny dostaw mają dotyczyć wszystkich trzech „lokalizacji”? , ponieważ obecnie mamy ustalone inne okna godzinowe dostaw, jak niżej:

Obecne okna czasowe do dostaw:

- Sauny: 14:30-17:30

- Spa: 14:30-17:30

- Sekretariat: 11:30-14:30

Ponadto czy istnieje możliwość wydłużenia okien czasowych do 3 lub 4 godzin?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że dopuszcza godziny dostarczenia zamówień od 11:30 do 14:30 dla wszystkich lokalizacji i nie przewiduje wydłużenia tych godzin.

W §3 pkt 1 błędnie określono godziny dostawy.

Pytanie 3

Czy jest możliwe w §6 pkt.4 – określenie maksymalnego czasu naliczania kar od wystąpienia danej nieprawidłowości?

Odpowiedź

Zamawiający nie modyfikuje zapisów PPU w tym zakresie.